
                                                                                                  
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-275/2016-01 

Датум: 07.10.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. тачка 12, члана 45. став 1, 2. и 3, а у вези са чланом 50. став 

2. и 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014) 

и члана 28. тачка 12, члана 54. став 3. и 4. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 17/2012), на предлог Председника општине Црна Трава, 

 Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 07.10.2016. 

године донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О разрешењу члана Општинског већа општине Црна Трава 

 

 

1. Разрешава се Данијела Ристић из Састава Река са функције члана Општинског 

већа општине Црна Трава. 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

3. Решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути управни 

спор пред Управним судом у Београду у року од 30 дана од дана пријема овог 

решења 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

___________________ 


